Протокол № 31604287626/1
рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе цен в электронной форме
23 ноября 2016 г.
1. Наименование и способ закупки:

Заключение договора  поставки приборов учета газа СГБМ-1,6 в 1 квартале 2017 г.; способ закупки - Запрос цен в электронной форме
2. Заказчик:

Акционерное общество «Омскгоргаз» (АО «Омскгоргаз») (ИНН 5504037369, КПП 550401001)
3. Предмет договора:

«Поставка приборов учета газа СГБМ-1,6 в 1 квартале 2017 г.»
Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты): с НДС-18%-  145 000,00 (сто сорок пять тысяч) рублей, 00 копеек.
4. Извещение о проведении запроса цен в электронной форме
Извещение о проведении запроса цен было размещено на электронной торговой  площадке «ОТС-tender» http://otc-tender.ru/ и официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru/223 (извещение № 31604287626 от 03.11.2016г.), копия извещения была размещена на сайте www.omskgorgaz.ru.

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе цен присутствовали:

Члены комиссии:

       Моисеенко Любовь Давыдовна
       Гончарук Татьяна Александровна
       Свириденко Сергей Николаевич
       Логинова Елена Олеговна
Секретарь:
Ванькова Юлия Сергеевна
Присутствовали 5 (пять) из 6 (шести).

6. Заявки на участие в запросе цен в электронной форме
К сроку окончания подачи заявок на участие в запросе цен предоставлено - 0 (ноль) шт. заявок.

7. Решение комиссии
В соответствии  с пунктом 9.14. Документации по проведению запроса цен в электронной форме в связи с тем, что к установленному сроку окончания подачи заявок на участие в запросе цен не поступило ни одной заявки, решением специализированной закупочной комиссии запрос цен признан не состоявшимся.
8. Публикация протокола

Настоящий протокол  подлежит размещению на электронной торговой  площадке «ОТС-tender» http://otc-tender.ru/ и официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru/223 в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ и документацией по проведению запроса цен.

	       _____________________________________________/ Моисеенко Любовь Давыдовна/
       _____________________________________________/Гончарук Татьяна Александровна/

       ____________________________________________/Свириденко Сергей Николаевич/
       ___________________________________________/ Логинова Елена Олеговна/
       ___________________________________________/ Ванькова Юлия Сергеевна/

	Закупочная комиссия

	От имени Заказчика: Генеральный директор АО «Омскгоргаз»
	____________________________________________/Разваляев Павел Алексеевич /

                                                                     23.11.2016
2